
                                                   
                                   26. 8. 2023 

                                                                                                      

  
 

Po celou dobu akce bude moderování a hudbu 
zajištovat Dj Jay Roger 
 

PROGRAM 
 

8:00 hod. ZAČÁTEK AKCE – Nájezd aut po celý den 

10.00 -17:00 hod. CELÝ ČAS BUDOU PROBÍHAT SOUTĚŽE 

 

PO CELÝ DEN BUDOU NÁHODNĚ PROBÍHAT ROZHOVORY ZE SOUTĚŽÍCÍMI nebo SE 

ZAJÍMAVÝMI HOSTY, dáme prostor všem. 

 

POHÁRY: 

- TOP 5 - hlasují diváci /5 POHÁRŮ/ 

- TOP KOLA -hlasují diváci /1 POHÁR/ 

- AUDIO MĚŘENÍ /3 POHÁRY/ 

- AUTO Z NEJVĚTŠÍ DÁLKY /1 POHÁR/ podmínky budou zveřejněny včas  

- NOČNÍ TUNING /3 POHÁRY/  

 

SOUTĚŽE: 

KOLEM OBĚDA NÁM HOLKY UKÁŽOU JAK UMÍ UMÝVAT AUTO netradičním způsobem, o dost 

zajímavou cenu od našeho hlavního sponzora v hodnotě 15.000 Kč 

PŘEZOUVÁNÍ VŠECH ČTYŘ KOL NA ČAS (pro muže) budou mít stejnou možnost jako děvčata vyhrát 

od hlavního sponzora dost zajímavou cenu v hodnotě 15.000 Kč 

STAVĚNÍ VĚŽE Z PNEUMATIK (kdokoliv) 

NOVINKA - SOUTĚŽ KLOUZAČKA - bude sranda a asi bychom doporučili věci na převlečení  

 

17:00 hod. - UKONČENÍ SOUTĚŽÍ 

18:00-19:00 hod. - VYHLÁŠENÍ /PŘEDÁNÍ POHÁRŮ A VÝHER 

 

PO PŘEDÁNÍ CEN DOSTANETE PROSTOR, kde si budete moct vyměňovat výhry mezi sebou, POKUD 

SE NĚKOMU NEBUDOU HODIT 

20:00hod. -TOMBOLA vyhrát můžete opět cenu od našeho hlavního sponzora a partnera v hodnotě 15.000 

Kč 

21:00 hod.-21:30 hod. - Noční Tuning /1,2,3/ 

22:00 hod. – VYHLÁŠENÍ 

pozvolný odjezd domů… 

 
ZMĚNA PROGRAMU A ČASŮ VYHRAZENA, ČAS JE JEN ORIENTAČNÍ 

.... a všichni víme, že u těchto akcí čas není možný dodržet. 



 

ÚČASTNÍK SRAZU ZAPLACENÍM VSTUPU A S DOBROVOLNÝM VSTUPEM NA 

POZEMEK SOUHLASÍ S FOCENÍM, POŘIZOVÁNÍM VIDEÍ, PRAVIDLY V AREÁLU A 

PŘEBÍRÁ ZA SEBE VEŠKEROU ZODPOVĚDNOST ZA ŠKODU ZBŮSOBENOU VŮČI 

CIZÍ OSOBĚ A CIZÍMU MAJETKU. RODIČE SI ZA SVÉ NEZLETILÉ DĚTI A DOMÁCÍ 

MAZLÍČKY ZODPOVÍDAJÍ SAMI. 

Děkujeme za pochopení. 
 

Všechny informace se včas dozvíte, STAČÍ SLEDOVAT FB UDÁLOST NEBO INSTAGRAM  
 

Hlavním sponzorem a partnerem akce je: 
PVP DESIGN CARS 

Safex spol.s.r.o. 

TOP.alukola Brno-renovace_kol 

 

Sponzoři: 
Chalisko   

Autoservis Aubrecht 

VVL BROS Garage 

One-Two-unikové hry 

Wellness Tara 

David Čejka-fitness trenér a pohybový poradce 

West Garage- David Braun 

Hary´s barber shop 

Vilda Stacho –fotograf 

Angry Beards-kosmetika pro chlapy co mají koule 

Rud’s Pizza  

PB Detailing 

Vodní tisk 

Bomba energy drink 

……………a mnoho dalších sponzorů 

 

Těšit se můžete i na stánky s autokosmetikou Auto Finesse, stánek s Alukola Brno, kde uvidíte ukázku 

jejich práce, všem pocuchá chuťové buňky stánek s teplým občerstvením Řeznictví U Bejka a  

Tutto Caffé se postará o kávu, čaj a jiné. 

 

Za podporu děkujeme Rebel Tuning Car,Static Garage, Deepmeet, Dogs Garage 

 

 

V tuto chvíli se již můžete těšit na ceny v hodnotě 150.000 Kč 

 

Tým         

Jmenovitě: Anna Karolína Marková, Veronika Hájková, Josef Čejka, Jiří Baxa 

Zveme všechny… vezměte si s sebou dobrou náladu a náš 

tým věří, že si uděláte celý den čas a vyčkáte až do konce. Po celý rok, který to pro vás plánujeme, to 
budeme brát jako poděkování.  


